
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4 
15800 Praha
IČO: 45359041 DIČ: CZ45359041

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/3250/2024 Bednářová Štěpánka Ing. 386 802 511

J
E-mail: Datum:
bednarovas@c-budejovice.cz 22.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/173

Demontáž stavebních úprav - Strakonická

Objednáváme u vás odstranění provizorního chodníku, který byl zřízen pro zajištění přístupu k 
dočasně zřízenému světelnému přechodu.
Rozsah prací je definován přiloženým soupisem prací.

Celková cena objednávky je v částce 183 468,70 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 27.9.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel: ful A GIST R ÁT iV3 Ě S TA 
 

   vtKR'J/ /Dí*n

Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru.

Souhlasím: nám. Mieiíal Šebe’

Dodavatel:

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva 

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
www.strabag.cz

Nabídkový rozpočet vwb-is

jProjekt: TB-CA-002 - Lávka Vltava střed - provizorní komunikace

OBJEKT: 2 Lávka Vltava střed - provizorní komunikace - ods..

Pořadové č. Kód položky Název položky MJ | Množství | JC CZK | Celková cena CZK

2. Provizorní komunikace - odstranění

2.1. Zemní práce

2.1.1. Odstranění krytu zpevněných ploch s asfalt pojivém,

odvoz do 10 km

m2 80,00

2.1.2. Odstranění krytu zpevněných ploch z kameniva

nestmel, odvoz do 10 km

m2 80,00

2.1.3. Uložení sypaniny do násypů se zhutněním m2 80,00

2.1.4. Rozprostření ornice v rovině m2 80,00

2.1.5. Založení trávníku ručním výsevem m2 80,00

2.1.6. Odstranění snížených a nájezdových obrubníků m 20,00

2.1.7. Odstranění reliéfní dlažby (varovný pás) m2 8,00

2.1.8. Odstranění silničního obrubnku (vodící pás) m 40,00

2.1. Celkem Zemní práce 49.547,04

2.2. Ostatní konstrukce a práce

2.2.1. Osazení původních silničních obrubníků m 20,00

2.2.2. Osazení původního ocelového zábradlí m 40,00

2.2.3. Zametení komunikace m2 80,00

2.2.4. Provizorní DIO kpl 1,00

2.2. Celkem Ostatní konstrukce a práce 133.921,66

2. Celkem Provizorní komunikace - odstranění 183.468,70

Celkem rozpočet 183.468,70 CZK

Částka DPH 21% 38.528,43 CZK

Celkem včetně DPH 21% 221.997,13 CZK

ICO: 45359041 
DIČ: CZ45359041 STRABAG

v--------------------------------------- ------------------------------ ---------------------------
Místo Datum podpis

SPWWB-1-5 Nabídkový rozpočet - na výšku - zkrácený 1/1 21.5.2024


